
Апатин, 28. фебруар 2025. године БРОЈ 3

3.

	 На основу члана 64. став 3. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 8. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 
1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), Општинско 
веће општине Апатин, на 15. седници 
одржаној дана 28. фебруара 2025. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е
О УСВАЈАЊУ АНАЛИЗЕ ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ 
ОСНИВАЧ ОПШТИНА АПАТИН

 ЗА ПЕРИОД  1. ЈАНУАР – 31. ДЕЦЕМБАР 
2024. ГОДИНЕ

I

	 Усваја се Анализа пословања јавних 
предузећа чији је оснивач Општина Апатин 
за период   1. јануар – 31. децембар 2024. 
године (у даљем тексту: Анализа) за следећа 
предузећа:

1. Јавно комунално предузеће ЈКП „Наш 
дом“ Апатин
2. Јавно предузеће „Дунавска обала“ Апатин

II

	 Анализа је саставни део овог решења.

III

	 Ово   решење и Анализу доставити 
Министарству привреде.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА	 	 	   	
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 023 - 9  /2025- III  
Дана: 28. фебруара  2025. год.
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ    

GODINA LXI



СТРАНА  10  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

4.
	 На основу члана 61. став 14. и члана 
69. став 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 
99/2016 и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 
118/2021 – др.закон, 92/2023 и 94/2024), 
члана 15. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2025. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број 30/2024) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин на 15. 
седници одржаној дана 28. фебруара 2025. 
године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Апатин за 2025. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ 
број 30/2024), Раздео 5: Општинска 
управа општине Апатин, Програм 15: 
Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 160 – опште 
јавне услуге некласификоване на другом 
месту, економска класификација 499 – 
средства резерве, позиција 62 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се коришћење 
средстава у износу од 75.000,00 динара, 
ЖРК Пригревица за одлазак у Лозницу, где 
се организује 4. традиционални турнир у 
мини рукомету „Loznica Open 2025“.

II

	 Средства из тачке I овог решења 

распоређују се у оквиру Раздела 5 – 
Општинска управа општине Апатин, 
Програм 14: Развој спорта и омладе, 
ПА: Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењи и савезима, 
функција 810 – услуге рекреације и спорта, 
економска класификација 481 – Дотације 
невладиним организацијама, позиција 134.

III

	 Одобрава се пренос средстава 
из тачке I овог Решења на рачун 325-
9500600019531-45.

IV
	     
	 О реализацији овог решења ће се 
старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин.

V

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                         
Број: 453- 13 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                            



СТРАНА  11  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

5.
	 На основу члана 61. став 14. и члана 
69. став 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 
99/2016 и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 
118/2021 – др.закон, 92/2023 и 94/2024), 
члана 15. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2025. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број 30/2024) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин на 15. 
седници одржаној дана 28. фебруара 2025. 
године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Апатин за 2025. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ 
број 30/2024), Раздео 5: Општинска 
управа општине Апатин, Програм 15: 
Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 160 – опште 
јавне услуге некласификоване на другом 
месту, економска класификација 499 – 
средства резерве, позиција 62 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се коришћење 
средстава у износу од 75.000,00 динара, РК 
„ПИК Пригревица“ за одлазак у Лозницу, 
где се организује 4. традиционални турнир 
у мини рукомету „Loznica Open 2025“.

II

	 Средства из тачке I овог решења 

распоређују се у оквиру Раздела 5 – 
Општинска управа општине Апатин, 
Програм 14: Развој спорта и омладе, 
ПА: Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењи и савезима, 
функција 810 – услуге рекреације и спорта, 
економска класификација 481 – Дотације 
невладиним организацијама, позиција 134.

III

    	          Одобрава се пренос средстава 
из тачке I овог Решења на рачун 325-
9500600033098--84.

IV
	     
	 О реализацији овог решења ће се 
старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин.

V

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                    
Број: 453-14/2025 - III
Дана,  28. фебруара  2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                                 



СТРАНА  12  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

6.
	 На основу члана 61. став 14. и члана 
69. став 4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 
99/2016 и 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 
118/2021 – др.закон, 92/2023 и 94/2024), 
члана 15. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2025. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број 30/2024) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин на 15. 
седници одржаној дана 28. фебруара 2025. 
године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Апатин за 2025. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ 
број 30/2024), Раздео 5: Општинска 
управа општине Апатин, Програм 15: 
Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 160 – опште 
јавне услуге некласификоване на другом 
месту, економска класификација 499 – 
средства резерве, позиција 62 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се коришћење 
средстава у износу од 1.065.000,00 динара, 
хитна набавка угља за Техничку школу у 
Апатину.

II

	 Средства из тачке I овог решења 
распоређују се у оквиру Раздела 5 – 

Општинска управа општине Апатин, 
Програм 10: Средње образовање, 
ПА: Реализација делатности средњег 
образовања, функција 920 – средње 
образовање, економска класификација 421 – 
Стални трошкови, нова позиција 149/1.

III
	     
	 О реализацији овог решења ће се 
старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин.

IV

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                    
Број: 453- 19 /2025 - III
Дана, 28. фебруара  2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                           



СТРАНА  13  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

7.
	 На основу члана 64. став 2. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 46. став 
1. тачка 5a. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. Закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон),  и 
члана 69. став 1. тачка 8.  Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин, на   15 
седници одржаној дана 28. фебруара 2025. 
године, донело је 

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 

ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ПЕРИОД  1. 
ЈАНУАР – 31. ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНЕ

I

	 Усваја се Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих 
активности за период   1. јануар – 31. 
децембар 2024. године (у даљем тексту: 
Информација) за следећа предузећа:

	 1. Јавно комунално предузеће ЈКП 
„Наш дом“ Апатин
	 2. Јавно предузеће „Динавска обала“ 
Апатин

II

	 Информација је саставни део овог 
закључка.

III

	 Овaj   закључак и Информацију 

доставити Министарству привреде.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА	 	 	    	
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 023 - 8  /2025-III
Дана: 28. фебруара 2025. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

8.
	 На основу члана 46. став 1. тачка 
2. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 
гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон,   47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 9. став 1. тачка 
2. Одлуке о Председнику општине Апатин 
и Општинском већу општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 
11/2008 и 3/2019)  и члана 69. став 1. тачка 8. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019, 21/2020-
испр. и 5/2024), решавајући по захтеву 
Јавног предузећа „Дунавска обала“ Апатин 
за расподелу субвенција, Општинско веће 
општине Апатин, на 15. седници одржаној 
дана 28. фебруара 2025. године, донело је 
следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

        Утврђује се распоред текућих субвенција 



СТРАНА  14  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

за Јавно предузеће „Дунавска обала“ Апатин 
која су у складу са Програмом пословања и 
Посебним програмом нaмене и динамике 
коришћења средстава субвенција Јавног 
предузећа „Дунавска обала“ Апатин за 2025. 
годину, утврђена  Одлуком о буџету општине 
Апатин за 2025. годину „Службени лист 
општине Апатин“ број 30/2024), а на основу 
поднетог писменог захтева за распоред 
одобрених субвенција по месецима, и то на 
следећи начин:

                   
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Апатин 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН  
Број: 401- 35 /2025-III 
Дана, 28. фебруара 2025. године  
    АПАТИН 
 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016	- др. закон,	 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 9. 
став 1. тачка 2. Одлуке о Председнику општине Апатин и Општинском већу општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 11/2008 и 3/2019)  и члана 69. став 1. тачка 8. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине Апатин“ број 1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024),	
решавајући по захтеву Јавног предузећа „Дунавска обала“ Апатин за расподелу субвенција, 
Општинско веће општине Апатин, на 15. седници одржаној дана 28. фебруара 2025. године, 
донело је следећи: 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
I 

 
        Утврђује се распоред текућих субвенција за Јавно предузеће „Дунавска обала“ Апатин 
која су у складу са Програмом пословања и Посебним програмом нaмене и динамике 
коришћења средстава субвенција Јавног предузећа „Дунавска обала“ Апатин за 2025. годину, 
утврђена  Одлуком о буџету општине Апатин за 2025. годину „Службени лист општине 
Апатин“ број 30/2024), а на основу поднетог писменог захтева за распоред одобрених 
субвенција по месецима, и то на следећи начин: 
  

Месец Износ у динарима 
Јануар  660,000.00 
Фебруар 660,000.00 
Март 660,000.00 
Април  660,000.00 
Мај  670,000.00 
Јун  670,000.00 
Јул  670,000.00 
Август  670,000.00 
Септембар  670,000.00 
Октобар  670,000.00 
Новембар  670,000.00 
Децембар  670,000.00 

УКУПНО: 8,000,000.00 
 
 
 
 
 
 
 

	 Распоред по месецима пренеће се у 
складу са предложеном динамиком  Јавног 
предузећа „Дунавска обала“ Апатин.

II

             ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине 
Апатин, Дубравка Кораћ, да у име општине 
Апатин потпише Уговор о коришћењу 
субвенција са Јавним предузећем „Дунавска 
обала“ Апатин.

III

           Овај закључак објавити у „Службеном 

листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН 
Број: 401- 35 /2025-III
Дана, 28. фебруара 2025. године 
АПАТИН

				                                                    
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Дубравка Кораћ



СТРАНА  15  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

9.
	 На основу  члана 69. тачка 26. Статута 
општине Апатина („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024) Општинско веће општине Апатин 
на 15. седници одржаној дана 28. фебруара 
2025. године, доноси 

З А К Љ У Ч А К

	 УСВАЈА СЕ годишњи извештај  
Савета за здравље општине   Апатин у 
периоду од 1. децембра 2023. године до 1. 
децембра 2024. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ АПАТИН                                                                                                   
Број : 50 – 1/ 2025 - III                                                                                                                                            
Дана :  28. фебруара 2025. године                                                    
                                                                                                           

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

10.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (трећа измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план   Скупштине 
општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

II

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                
Број:401- 25  /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ



СТРАНА  16  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

11.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (трећа измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин – ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Председника 
општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

II

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                       
Број: 401-  26 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК   OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                            

12.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (треће измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – ОПШТИНСКО 
ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинског 
већа општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.



СТРАНА  17  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

II

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                 
Број: 401-  27 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                      

13.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (трећа измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – ОПШТИНСКА 
УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинске 
управе општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                               
Број: 401- 28 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                     

14.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I



СТРАНА  18  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (трећа измена) за 
2024. годину директног корисника 
средстава буџета Општине Апатин   – 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

	 Финансијски план 
Правобранилаштва општине Апатин је 
саставни део овог Закључка.

II

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                 
Број: 401- 29 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                                 

15.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план за 2025. годину директног 
корисника средстава буџета Општине 
Апатин   – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

	 Финансијски план   Скупштине 
општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                
Број:401- 30 /2025 - III
Дана,28. фебруара 2025. године 
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ



СТРАНА  19  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

16.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план за 2025. годину директног 
корисника средстава буџета Општине 
Апатин – ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

	 Финансијски план Председника 
општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                       
Број: 401- 31 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године 
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК   OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                            

17.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план за 2025. годину 
директног корисника средстава буџета 
Општине Апатин   – ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинског 
већа општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.



СТРАНА  20  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

II

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                                                                           
Број: 401- 32  /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                      

18.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план за 2025. годину директног 
корисника средстава буџета Општине 
Апатин   – ОПШТИНСКА УПРАВА 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинске 
управе општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                                                                                                                    
Број: 401- 33 /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

19.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018, 3/2019 и 
31/2024) и члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 15. седници, дана 28. фебруара 
2025. године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I



СТРАНА  21  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план за 2025. годину директног 
корисника средстава буџета Општине 
Апатин   – ПРАВОБРАНИЛАШТВО 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план 
Правобранилаштва општине Апатин је 
саставни део овог Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                  
Број: 401- 34  /2025 - III
Дана, 28. фебруара 2025. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                                



СТРАНА  22  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 



СТРАНА  23  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ 
АНАЛИЗЕ ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА 
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА АПАТИН ЗА 
ПЕРИОД 1. ЈАНУАР – 31. 
ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНЕ 

РЕШЕЊЕ О ОДОБРАВАЊУ 
СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 9 - 12

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ 
УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И 
РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЕРИОД 
01. ЈАНУАР – 31. 
ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНЕ 

ЗАКЉУЧАК О 
УТВРЂИВАЊУ 
РАСПОРЕДА 
СУБВЕНЦИЈА ЗА ЈАВНО 
ПРЕДУЗЕЋЕ „ДУНАВСКА 
ОБАЛА“ АПАТИН ЗА 2025. 
ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 

3.

4. - 
6.

7.

8.

9.

9

9-12

13

13

ИЗВЕШТАЈА САВЕТА 
ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН ЗА ПЕРИОД 
01.12.2023. ДО 01.12.2024. 
ГОДИНЕ 

10. ЗАКЉУЧАК О 
ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА   ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН 

11. ЗАКЉУЧАК О 
ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА   ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ 
НА   ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ 

10.

11.

12.

13.

15

15

16

16



СТРАНА  24  -   БРОЈ   3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. ФЕБРУАР 2025.  ГОДИНЕ 

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

НА   ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ 
НА   ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ПРАВОБРАНИЛАШТВА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА   
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
ЗА 2025. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА   
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
ЗА 2025. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА   

14.

15.

16.

17.

17

17

18

19

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
ЗА 2025. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА   
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
ЗА 2025. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА   
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
ЗА 2025. ГОДИНУ 
ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА 
ПРАВОБРАНИЛАШТВА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

18.

19.

19

20

21


